様式第12号(第12条関係)

第     号

年  月  日

            様

阿見町長

阿見町学校給食費還付通知書

下記のとおり学校給食費に係る過誤納金を還付しますので，阿見町学校給食費事務取扱

規則第12条第2項の規定により通知します。

1. 還付の対象となる年度等

(1) 対象年度

         年度

(2) 対象年度における在籍学校及び学年

阿見町立        学校     年

2. 還付額

対象月
納入すべき額

A

納入済額

B

既還付(充当)額

C

今回還付額

B－A－C

月 円 円 円 円

月 円 円 円 円

合計 円 円 円 円

3. 備考

(1) この通知は，    年  月  日現在で作成しています。

(2) 上記の額を還付するため，別紙，過誤納金還付請求書の提出をお願いします。なお，

振込口座をお持ちでない方は，学校給食センターまでご連絡ください。